
江阴临港科创园二期雨水收集系统采购项目招标公告

（招标编号：CJZD-CG-2024240）

       
项目所在地区：江苏省,无锡市,江阴市

一、招标条件

    本江阴临港科创园二期雨水收集系统采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为自筹资金 56万元，招标人为江阴市市政建设工程有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目为江阴临港科创园二期雨水收集系统采购项目，是江阴临港科创园二期室

外工程招投标中的材料暂估价，品牌要求为：高源禹、天弛、龙宸祥泰。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)江阴临港科创园二期雨水收集系统采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001江阴临港科创园二期雨水收集系统采购项目)的投标人资格能力要求：1、满足

《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人名单；

3、本项目的特定资格要求：无；

4、本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 11月 07日 08时 00分到 2024年 11月 14日 16时 00分

获取方式：至江阴市延陵东路 162号东恒嘉苑商务楼 10楼招标代理部领取招标文件，

需携带以下资料：营业执照、经办人的身份证复印件加盖公章、授权委托书。招标文件资料

费 300元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 11月 28日 14时 00分

递交方式：江阴市延陵东路 162号东恒嘉苑商务楼 10楼开标室纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年 11月 28日 14时 00分

开标地点：江阴市延陵东路 162号东恒嘉苑商务楼 10楼开标室

七、其他

    江苏澄建正达工程项目管理有限公司受江阴市市政建设有限公司委托就其江阴临港科

创园二期雨水收集系统采购项目进行公开招标采购，本项目招标人为江阴市市政建设工程有

限公司，建设单位为江阴临港工业园区开发有限公司，现欢迎符合相关条件的供应商参加投

标。

一、采购项目名称及编号:

项目名称：江阴临港科创园二期雨水收集系统采购项目

项目编号：CJZD-CG-2024240

项目预算及最高限价：560000元

二、采购项目简要说明：

本项目为江阴临港科创园二期雨水收集系统采购项目，是江阴临港科创园二期室外工程招投

标中的材料暂估价，品牌要求为：高源禹、天弛、龙宸祥泰。（详见招标文件）

三、供应商资质要求： 

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人名单；

3、本项目的特定资格要求：无；

4、本项目不接受联合体投标。

四、招标文件获取信息：

2024年 11月 7日至 2024年 11月 14日，上午 8时 00分-11时 00分，下午 13时 30分-16

时 00分（星期六、星期日除外），至江阴市延陵东路 162号东恒嘉苑商务楼 10楼招标代理

部领取招标文件，需携带以下资料：营业执照、经办人的身份证复印件加盖公章、授权委托

书。招标文件资料费 300元/份，售后不退。

五、招标响应文件接收信息：

1、投标文件开始接收时间：2024年 11月 28日   13:30起

2、投标文件接收截止时间：2024年 11月 28日   14:00止

3、投标文件接收地点：江阴市延陵东路 162号东恒嘉苑商务楼 10楼开标室



六、评审有关信息：

1、开标时间：2024年 11月 28日   14:00起 

2、开标地点：江阴市延陵东路 162号东恒嘉苑商务楼 10楼开标室

七、本公告期限：5个工作日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：江阴市市政建设工程有限公司                         

   地    址：江阴市环城北路 133号                             

   联 系 人：任先生                             

   电    话：13656158352                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏澄建正达工程项目管理有限公司

   地    址： 江阴市延陵东路 162号东恒嘉苑商务楼 10楼

   联 系 人： 陈佳、周鑫华

   电    话： 0510-86560050

   电子邮件： 842893891@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-11-07T15:40:13+0800
	1页(0,0)
	041@N91320281553765812K@江苏澄建正达工程项目管理有限公司@00000012
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-07T15:40:13+0800
	1页(0,0)
	041@N91320281553765812K@江苏澄建正达工程项目管理有限公司@00000012
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-07T15:40:13+0800
	1页(0,0)
	041@N91320281553765812K@江苏澄建正达工程项目管理有限公司@00000012
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-07T15:39:59+0800
	3页(391,267)
	041@N91320281553765812K@江苏澄建正达工程项目管理有限公司@00000012
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-07T15:39:48+0800
	3页(371,152)
	041@N91320281553765812K@江苏澄建正达工程项目管理有限公司@00000012
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




